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Talousarvion toteutuminen 2020

Toimintatuottojen ennustetaan elokuun ennusteessa ylittyvän 2,9 milj. euroa.
Varhaiskasvatuksen hoitopäivämaksutuottojen arvioitiin elokuun ennusteessa alittuvan 1,5
milj. euroa, mutta koronatilanteen jatkuessa hoitopäivämaksujen menetyksen arvioidaan
syksyn aikana nousevan 2,8 milj. euroon. Toimintatuottoja kasvattaa toimialan saama
koulutuksellinen tasa-arvoraha, KOTA-raha, sekä varhaiskasvatukseen ja esi- ja
perusopetukseen. Toimintatuottojen ennustukseen on otettu tästä mukaan syksyn osuudet
yht. 2,4 milj. euroa. Lisäksi ennusteeseen otettu toimialan saaman varhaiskasvatuksen ja esi-
ja perusopetuksen Korona-avustuksen syksyn osuudet yht. 2,0 milj. euroa.

Toimintakulut ovat elokuun ennusteen mukaan ylittymässä 2,0 milj. euroa. Ylitystä
pienentää toimialan keväällä esittämät koronasta johtuvat säästöt ja muut talouden
rajoittamistoimenpiteet. Näistä kertyi yhteensä 4,3 milj. euroa säästöä. Palvelualueet
arvioivat näiden säästöjen toteutuvan. Ylitystä toimintakuluihin aiheuttaa toimintatuottojen
kohdalla mainitut syksyn osuudet menoihin KOTA-rahasta ja korona-avustuksesta yhteensä
4,5milj. euroa. Lisäksi Varia ennustaa ylitystä 1,7 milj. euroa, koska OKM:n antoi vuonna
2019 lisäsuoritepäätöksen koskien Varian opiskelijamäärän korotusta ja harkinnanvaraista
korotusta opettajien yms. palkkaamiseen.

Varian lisäsuoritepäätöksen mukaisesta rahoituksesta haettiin 120 000 euron
määrärahamuutosta myös irtaimeen omaisuuteen, lentokoneen hankinnan lisärahaksi.
Muilta osin irtaimen omaisuuden määrärahan ennustetaan riittävän.

Varialle myönnettiin myös 9.6.2020 päivätyllä päätöksellä 2,4 milj.euroa lisärahoitus
opettajien ja ohjaajien palkkaamiseen sekä opetuksen ja ohjauksen tukitoimiin vuosille 2020
- 2023. Lisärahoitus on suunniteltu käytettäväksi vuosina 2021-2023. Varialle myönnettiin
25.6.2020 strategiarahoitusta 263 000 € käytettäväksi vuosien 2020-2021 aikana.
Maahanmuuttajien osaamiskeskus sai rahoitusta toimintaansa 400 000 € ja
osaamiskeskuksen kautta koordinoitavaan maahanmuuttajavanhempien suomen kielen
opetukseen 500 000 €.

Toiminnan kehittäminen ja keskeiset muutokset

Elokuussa kunnalliseen varhaiskasvatukseen tuli n. 7300 lasta, joka on 5200 lasta enemmän
kuin keväällä. Lapsia on viime vuoden elokuuhun verrattuna 2500 vähemmän. Osa
varhaiskasvatuksen lapsista ei ole palannut varhaiskasvatukseen koronatilanteesta
seuranneen epävarman tilanteen vuoksi.

Kaikki varhaiskasvatuksen yksiköt on avattu normaalisti elokuussa, ja henkilöstö on palannut
omiin töihinsä varhaiskasvatukseen.
Uudet päiväkodit elokuussa 2020
• Kaivokselan päiväkodin uudisosa (lisää 136 paikkaa)
• Veturin päiväkoti, osittain korvaava (lisää 106 paikkaa)
• Vapaalan paviljonki, kokonaan korvaava (42 paikkaa)



Perusopetuksessa siirryttiin pääsääntöisesti etäopetukseen 18.3.2020 alkaen.
Lähiopetukseen palattiin 14.5.2020. Kevään osalta myöskään työelämäpainotteisesti
opiskelevien 9.luokkalaisten työelämäjaksot eivät toteutuneet. Aamu- ja iltapäivätoimintaa
ei järjestetty etäopetuksen aikana. Elokuussa kaikki perusopetuksen oppilaat ovat
aloittaneet lähiopetuksessa. Digitalisaation hyödyntäminen oppimisessa on noussut
opetuksen järjestämisen keskiöön.

Hämeenkylän koulun toiminta alkoi 1.8.2020 alkaen uudessa koulurakennuksessa, jolloin
luovuttiin Variston ja Tuomelan opetuspisteiden koulukäytöstä. Opetussuunnitelman
1.8.2020 voimaan astuvat arviointia koskevat muutoksia on työstetty kevätlukukaudella
2020 etänä ja työ jatkuu syksyllä.

Toisen asteen koulutuksessa siirryttiin etäopetukseen 16.3. alkaen. Lukioiden etäopetus
jatkui lukuvuoden loppuun saakka. Variassa siirryttiin osittain lähiopetukseen 14.5.
Toisen asteen koulutuksessa on valmistauduttu oppivelvollisuuden mahdolliseen
laajentamiseen ja kuntakokeiluun.

Lukiokoulutusta on kehitetty 1.8.2021 käyttöön otettavan opetussuunnitelman mukaisesti.
Variassa jatketaan tiimitoimintamallin käyttöönottoa. Työelämäyhteistyön painopisteenä
on kumppanuussopimuksiin perustuvan yhteistyön sekä Varian tarjoamien
koulutuspalveluiden kehittäminen ja tuotteistaminen kasvattaen samalla
tavoiteopiskelijavuosimäärää hallitusti.

Ruotsinkielisten palveluiden koordinointiin, kehittämiseen ja seurantaan palkattiin
koordinaattori 2.3.2020 alkaen. Koordinaattorin työtehtäviin kuuluu myös Svenska
kommitténin ja kaksikielisyystyöryhmän sihteerinä toiminen. Koronapandemian takia
vaikuttamistoimielimen kokoukset siirrettiin suunnitelmasta poiketen eteenpäin, mutta
kiireelliset asiat käsiteltiin sähköisesti.

Ruotsinkielinen esiopetus, perusopetus ja lukio siirtyivät etäopetukseen 16.3.2020.
Esiopetuksessa ja perusopetuksessa palattiin lähiopetukseen 14.5.2020, mutta lukiossa
jatkettiin etäopetusta lukuvuoden loppuun saakka. Varhaiskasvatuksessa annettiin
huoltajille vahva suositus hoitaa lapset kotona 16.3.2020 – 14.5.2020 väliselle ajalle ja noin
80 % lapsista siirtyivät kotihoitoon.

Ruotsinkielisen perusopetuksen ja lukiokoulutuksen pedagogisen osaamisen
kehittämisprojekti Challenging Learning jatkui. Lukiokoulutuksessa valmistauduttiin
oppivelvollisuuden mahdolliseen laajentamiseen sekä työstettiin 1.8.2021 käyttöön
otettavaa opetussuunnitelmaa.


